Российская Федерация
Брянская область
ЗЛЫНКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 декабря  2012  г.   № 121
г. Злынка

О проведении публичных слушаний
по проекту программы социально-экономического
развития Злынковского городского поселения

          В целях дальнейшего повышения качества жизни населения, проживающего на территории Злынковского городского поселения, развития социальной   инфраструктуры и инженерного обустройства муниципального  образования, для обеспечения прозрачности  процесса принятия программы социально-экономического развития Злынковского городского поселения, обеспечения равного доступа к обсуждению положения указанной программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
           -   Морозов Александр Сергеевич – глава Злынковской городской администрации –
                координатор оргкомитета;
           -   Пивоваров Валерий Васильевич – председатель общественного Совета г. Злынка
                (по согласованию);
           -   Ладутько Николай Григорьевич – председатель Совета ветеранов Злынковского
                района (по согласованию);
           -    Таранова Татьяна Михайловна – специалист Злынковской городской
                 администрации, председатель Союза пенсионеров Злынковского района;
            -    Макаренко Владимир Михайлович – заместитель главы Злынковской городской
                 администрации;
            -   Гладышева Мария Николаевна – ведущий специалист - финансист Злынковской
                городской администрации;
            -   Астапцова   Наталья   Александровна –   специалист   по   делопроизводству   и
                 кадрам Злынковской городской администрации - секретарь оргкомитета.
            2.  Назначить дату и время проведения публичных слушаний:  22 января 2013 г.,
                 11 ч. 00 мин. Определить место проведения публичных слушаний – помещение
                 Злынковской городской администрации.
            3.  Обнародовать      настоящее      постановление    в    установленном    порядке,
                 опубликовать        на       официальном       сайте       Злынковской      городской
                 администрации www.adm-zlynka.narod.ru.
            4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Злынковской городской
администрации                                                                                   А. С. Морозов